

HANSEN - PART OF MOMENT GROUP

Sanna Kindmark blir ny VD för Hansen

Sanna Kindmark har rekryterats som ny VD för Hansen och efterträder Niclas Möller som valt att lämna rollen som VD i bolaget. Sanna Kindmark tillträder tjänsten den 1 september och Niclas Möller är kvar i sin roll tills Sanna är på plats och kommer därefter att vara tillgänglig för överlämning.

Sanna Kindmark kommer närmast från rollen som Agency Director för Spoon Agency. Innan dess har hon bland annat varit VD för Wallstreet Media och etableringsansvarig för Nordic Wellness.

- Det känns mycket bra att det blir Sanna som tar över stafettpinnen som ledare för Hansen. Med sin breda erfarenhet, sina tydliga ledaregenskaper och sitt starka engagemang kommer hon fortsätta driva på den fina utveckling Hansen påbörjat under Niclas ledning, säger Martin du Hane, Group CEO Moment Group.
- Under de senaste åren har teamet på Hansen ökat omsättningen och starkt förbättrat resultatet. De har också breddat erbjudandet och stärkt organisationen med ny kompetens, en utveckling jag är övertygad om att Sanna är helt rätt för att fortsätta driva. Jag hälsar henne varmt välkommen till oss och ser fram emot vårt samarbete, fortsätter Martin du Hane.
- Jag är oerhört stolt över att få bli en del av gemenskapen på Hansen och jag ser verkligen fram emot att lära känna människorna i teamet och fortsätta utveckla erbjudanden som följer marknadens behov, säger Sanna Kindmark.



Hansen är ett av Moment Groups två eventbolag och tillsammans med Minnesota Communication verkar de inom affärsområde Event & Communication. Hansen designar och genomför event från idé till genomförande och resultatet är upplevelser som berör och förflyttar varumärken, kunder och deras gäster. På kundsidan hittar man bolag som exempelvis Axfood, Volvo, KPMG och Apoteket. Med mer än 30 års erfarenhet och nästan lika många medarbetare utgår Hansen från Göteborg och genomför kunduppdrag på många olika destinationer i världen.

Sanna Kindmark tillträder tjänsten som VD för Hansen den 1 september och Niclas Möller är kvar i rollen fram till dess och kommer därefter att finnas tillgänglig för överlämning. Sanna Kindmark kommer att utgå från Hansens kontor i Göteborg och ingå i Moment Groups koncernledning.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Martin du Hane, Group CEO Moment Group AB
martin.duhane@momentgroup.com, 0721-64 85 65

Moment Group – upplevelsekoncernen

Omsättning 2023	Rörelseresultat 2023	Styrelseordförande	VD/Koncernchef
1 042 miljoner kronor	67 miljoner kronor	Leif West	Martin du Hane

Med en palett av starka varumärken och fjorton egna arenor i Skandinavians största städer är Moment Group en av de ledande aktörerna i upplevelsebranschen. Show, musikal, teater, konsert, club, event, aktivitetsarenor och bistro är en del av det som står på menyn inom koncernen. Varje år skapas upplevelser för fler än två miljoner gäster och verksamheterna utgår från egna arenor och kontor i Göteborg, Stockholm, Köpenhamn, Oslo, Malmö och Falkenberg.

Moment Group är listat på Nasdaq Stockholm, Main Market, har noterade obligationer på Corporate Bond List of Nasdaq Stockholm och huvudkontoret ligger i Göteborg.

PART OF
MOMENT GROUP

